АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2019 года № 171

пгт. Ноглики

О внесении изменений в отдельные постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст.  ст.  16,  17  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 №

555

(в редакции от 04.07.2018 № 637) «Об установлении расходных обязательств

в сфере культуры на  территории муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский»:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.  Финансовое  обеспечение  расходных  обязательств  учреждений

культуры  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»

предусмотренных пунктом 1  настоящего  постановления,  осуществляется  в

пределах  бюджетных  средств,  предусмотренных  на  указанные  цели  в

2

бюджете  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на

текущий финансовый год и плановый период.».

2. Внести  изменение  в  постановление  администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 №

556

(в редакции от 04.07.2018 № 637) «Об установлении расходных обязательств

в  сфере  физической  культуры  и  спорта  на  территории  муниципального

образования «Городской округ Ногликский»:
2.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.  Финансовое  обеспечение  расходных  обязательств  учреждений

сферы  физической  культуры  и  спорта  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»  предусмотренных  пунктом  1  настоящего

постановления,  осуществляется  в  пределах  бюджетных  средств,

осуществляется  в  пределах  бюджетных  средств,  предусмотренных  на

указанные цели в бюджете муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на текущий финансовый год и плановый период.».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на

правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е